

KAU-PETANQUE UUTISET 3/2016



KAU-Petanque Uutiset

Karkkilan Urheilijoiden erikois-seuran KAU-Petanquen oma lehti.

Ilmestyy kolmesti vuodessa.

Painosmäärä muutamia paperiversioita + pääsääntöisesti luettavissa seuran nettisivuilta.

<http://kaupetanque.sportisaitti.com>

marko.taipalvesi@gmail.com

PÄÄTOIMITTAJA: Marko Taipalvesi

0400-473249

APUNA: Muut Kau-petanque seuran jäsenet

KARKKILAN URHEILIJAT



KAU-Petanque UUTISET 3/2016

Menestyksestä uutta vuotta 2017...

"Sana vapaa" palsta

Tuntuu kuin olisin kirjoittanut juuri viime vuoden yhteenvetoa ja nyt taas. Vuodet menevät niin pirun pikaisesti ettei menaa mukana pysyä. Onneksi ystävät ja pelikaverit pysyvät. Kuluneen vuoden aikana tulikin pelattua 13 eri pelikaverin kanssa, eli kiitokset kavereille Petri K, Petri T, Jyrki, Antti, Jouni S, Mako, Toto, Eija-Liisa, Harry, Eija, Seppo L, Pekka ja Alpo.

Työt petanquen parissa jatkuvat. Liiton tehtävissä hallitustyöt jatkuvat kahden seuraavan vuoden ajan ja TUL:n petankkijaoksen puheenjohtajuus jatkuu kolme seuraavaa vuotta, eikä pidä unohtaa oman seuran puheenjohtajuutta joka jatkuu myös kahden seuraavan vuoden ajan. Ehkä tänä aikana saadaan kasvatettua joukkoon uusia pelaajia/toimijoita, jotta pystyisi itse hyppäämään sivuun luottamustehtävistä. Haasteita on siis paljon edessä, niin seuratasolla kuin koko valtakunnantasolla.

Lajista tulisi saada markkinoitua yhä kiinnostavampi ja laji tarvitsisikin ns. esikuvia, jotta nuoriso saataisiin kiinnostumaan enemmän. Tällä hetkellä laji kulminoituu enemmänkin vanhempien lajiksi. Täten tulisikin erottaa laji kahdeksi eri tyyppin lajiksi Petankiksi ja Kilpapedanqueksi. Silti ns. kyläkilpailuissa kummankin pelimuodon pelaajat pystyvät kilpailemaan keskenään. Maailmalle edustamaan mentäessä kilpapedanque on ainoa oikea menestymisen ehto. Tulevissa Riikan CSIT:n maailmankisoissakin on ensimmäistä kertaa mukana ns. senioriryhmä joka koostuu varttuneemmista pelaajista ja urheilijoista.

Kausi 2016 seurallemme oli hyvin merkittävä. Pieni seura, mutta kartalla hyvinkin aktiivinen ja lajiläheinen. Osallistuttiin vuoden aikana 53 eri kansallisentason turnaukseen, joista menestystä tuli yhteensä 10 turnausvoittoa, 2 hopeatilaa, sekä 3 pronssitilaa. Järjestettiin niin isoja kilpailuja, kuin pieniä, liiton kisoja kuin seuratasokisoja jne. ja jatkoa seuraa... Seuran tuleva kilpailukalenteri 2017 on työnalla ja se tullaan julkaisemaan tämän lehden yhteydessä jäljempänä!

Nyt on tullut aika kiittää kaudesta 2016 kaikkia seuratovereita, pelikavereita, kaikkia tuttuja ja tuntemattomia, lehden lukijoita ja tietenkin talkoolaisia ja yhteistyökumppaneita. Teitä kaikkia tarvitaan jotta tämä olisi ylipäättänsä mahdollista. Ja kaikille menestyksestä uutta vuotta 2017, pelikentillä nähdään...

Marko Taipalvesi

KAU-Petanquen puheenjohtaja

TUL:n petanquejaoksen puheenjohtaja

SP-L ry:n liittohallituksen jäsen + taloudenhoito



Naisten Duppeli Iittala



Naisten duppeli pelattiin Iittalassa 22.10.2016. Mukaan oli saatu 13 joukkuetta seuroista KOP, TYR, LIN, LeSi, KAU, ERP, LOI, KIS.

KAU-Petanquelta mukana olivat Raili Varalahti ja Raili Pietilä. Naiset pelasivatkin hyvän hallikauden avauksen voittaen B-Sarjan.

Tulokset:

A-cup

1. Sirkka Laine(KOP), Ulla Saarinen(KIS)
2. Sanni Krigsman(TYR), Eija-Liisa Leino(TYR)
3. Taru Saarela(KOP), Pirjo Saarela(KOP)
4. Terttu Lamminpää(ERP), Arja Hakala(ERP)
5. Anita Olkinuora(LIN), Eija Suominen(LIN)
6. Paula Talpia(LeSi), Riitta Harinen-Rinne(LeSi)
7. Raija Ilmen(KIS), Pirkko Paavola(KIS)
8. Sirpa Saarela(KOP), Anneli Laitila(KOP)

B-cup

1. Raili Varalahti(KAU), Raili Pietilä(KAU)
2. Hanna Jokela(LeSi), Leila Pirttilahti(LeSi)
3. Sirkka-Liisa Vinnari(LIN), Helena Saukkonen(LIN)
4. Kirsti Kumlander(ERP), Eila Nummila(LOI)
5. Helga Laakso(LeSi), Pirkko Haikonen(LeSi)

MAINOSMERI

Pyhäinpäivän SD Loimaa



5.11.2016 pelattiin Loimaalla perinteinen Pyhäinpäivän sekaduppeli. Joukkueita oli saapunut turnaukseen 22 kpl ympäri etelä Suomen.

KAU-Petanquelta mukana olivat: Raili ja Taito Pietilän joukkue, Raili Varalahden ja Reijo Suomisen joukkue, sekä Eija Suomisen ja Marko Taipalveden joukkue.

Pelit pelattiin neljässä lohossa, joko viiden tai kuuden joukkueen lohkoissa. Pelejä kertyi siis päivän aikana joko 7 tai 8 kappaletta.

Turnauksen kolme ensimmäistä sijaa jäi Loimaalle ja voiton kirjasivat Seija Uusitalo ja Seppo Lindman.

KAU:n sijoitukset

- B5. Eija ja Marko (voitot-tappiot 4-4)
- B7.-8. Raili V ja Reijo (2-4)
- C3. Raili P ja Taito (1-5)

Marrastrippi Iittala



12.11.2016 Iittalan Iskuasemalla pelattiin Marrastrippi. SM-Ammuntojen kanssa

samaan aikaan kilpailtu turnaus veti mukaan 15 joukkuetta.

KAU-Petanquelta mukana olivat Raili Varalahti, Raili Pietilä ja Taito Pietilän joukkue.

Joukkue pelasi kohtuullisesti ja onnistui hienosti selvittämään tiensä B-sarjan finaalin, josta kuitenkin kitkerä tappio takasi hienon B-sarjan hopean.

Turnauksen voiton vei joukkue Ilpo Vuorinen, Ville Vartiainen ja Pasi Lillja Tyrväältä.

Pikkujoulut & Gala Ilta



MarskinMajalle kokoontui seuramme pikkujouluihin 29 petanque vaikuttajaa tältä vuodelta. Ruokailun ohella järjestettiin pientä ohjelmaa ja kilpailuja, sekä palkittiin vuoden onnistujia.

Tässä juhlapuhe ja palkitut:

PIKKUJOULOT "Marskin Maja"

Marraskuun 18. päivä. Vuosi on vääjäämättä taasen kulumassa kohti loppuaan ja Talvi tekee tuloaan. Toisen kerran olemme kokoontuneet viettämään yhteistä pikkujoulua ja palkitsemaan vuoden parhaita tänne upeaan Marskin Majan miljööseen Lopelle. On

aika muistella hiukan kulunutta vuotta KAU-Petanquen silmin.

Vuoden ensimmäinen kilpailu pelattiin heti 2. tammikuuta Iittalan Iskuasemalla. Siitä se taasen lähti käyntiin. Nyt kun olemme marraskuulla, niin kaikkiaan olemme 11 kuukauden aikana osallistuneet yhteensä 48 kilpailuun eripuolilla Suomea ja eteenkin omalla tiilitehtaan kentällä Karkkilassa.

Olemme olleet mukana SM-kilpailuissa Haminassa ja Kouvolassa, SM-Sarjakilpailuissa Järvenpäässä, Espoossa ja Loimaalla, TUL:n kilpailuissa Lappeenrannassa ja Karkkilassa, sekä Helsingin firmaliigassa. Vielä on jäljellä ennen joulua TUL:n Hallimestaruuskilpailu.

Pelaamisen lisäksi olemme järjestäneet merkittäviä kilpailuja vuoden aikana petanqueväelle ympäri Suomen mm. SM-kilpailut Haminassa ja Kouvolassa, TUL:n veteraani päivät Lappeenrannassa, Kansainvälinen Lucky Stone kilpailun Helsingissä ja sokerina pohjalla TUL:n mestaruuskilpailut Karkkilassa.

Näitä kilpailuja ei voi järjestää ilman hyvää joukkuehenkeä ja nöyriä talkoolaisia! Siksi halutaankin palkita pienellä joulukarkilla talkoolaiset jotka mahdollistivat 13.8.2016 Karkkilassa järjestetyn TUL:n tapahtuman ja jaksoi aamusta iltaan päivystää pelipaikalla jotta pelaajille mahdollistui upea pelipäivä: (Näistä paikalla on...)

Ritva ja Ismo Nikander, Aila ja Harri Lindfors, Ritva ja Viljo Taipalvesi, Piia Gröhn, sekä Teuvo Niemi. Heidän lisäksi kaikille muille tapahtumaan osallistuneille iso kiitos!

Tiilitehtaan kenttä syttyi eloon Vapun aattona 30.4.2016, kun päätettiin pitää samalla yhteiset Vappupirskeet ja pelata Karkkila Open turnaus. Koitettiin keksiä jotakin uutta konseptia, mielestäni onnistuttiinkin. Kesän aikana Tiilitehtaan kenttä toimi kaikkiaan 10

kilpailun näyttämönä ja pelaajia osallistui kilpailuihin yhteensä 322 kpl. Kilpailuperiodi kesti aina 4.10.2016 asti jolloin VK-Pelti Cupin jälkeen kenttä alkoi jälleen nukkumaan talviunta, heräten taas ensi keväänä.

Kesän aikana pelattiin kahden eri seuran kanssa ystävyysottelut. MAP-Räimeen ja Leppävaaran Sisun kanssa. Yhteistyö lähiseurojen kanssa on hyvin tärkeää ja olemme yrittäneet panostaa tähän myös mittavasti. Tänäkin täällä pikkujoulun vietossa on tärkeitä ystäviä ja pelikavereita lähiseuroista, kiitos siitä että tulitte mukaan tapahtumaan ja teette tästä illasta juhlimisen arvoisen.

Seuratoiminnassa yksi tärkeä mittari kehittymisen suhteen on aina menestyminen. KAU-Petanque on pieni, mutta aktiivinen petanqueseura, joka vaikuttaa tekemisellään koko Suomen Petanqueen. Meiltä löytyy hyviä pelaajia, tuomareita, järjestäjiä ja talkoolaisia. Menestyminen on siis omissa käsissä!

Pelillistä menestystä saatiin hienosti TUL:n mestaruuskilpailuissa. Karkkilassa naisten sarjassa Paula Degerstedt ja Raili Pietilä toivat upean voiton. Yleisessä sarjassa Tiia Salo ja Petri Taipalvesi toivat hopean. Lappeenrannan veteraanipäivillä naisten sarjassa Paula Kiiveri ja Raili Pietilä toivat Pronssin.

SM-Sarjoissa Veteraani joukkueemme pelasivat hienosti 1. Divisioonan kolmanneksi. Joukkueessa pelasivat Alpo Kärkäs, Allan Degerstedt, Taito Pietilä, Erkki Saarinen ja Asko Räsänen.

Kaikkiaan KAU-Petanque on tuonut 2016 vuoden kilpailuista tähän mennessä yhteensä 9 turnausvoittoa (kultaa), 2 hopea sekä 3 pronssia. Pistetiloja on myös tukullinen.

KAU-Petanquen puheenjohtajan pelaajavalinnat kaudelle 2016:

VUODEN MVP: Reijo Suominen

VUODEN LADY: Raili Varalahti

VUODEN VETERAANI: Reijo Suominen

KUNNIAMAININNAT: Paula D, Raili P, Tiia, Petri, Paula K, Alpo, Allan, Taito, Erkki ja Asko.

VUODEN MIES-pelaaja: Harry Uschanov
Kalvolan Isku

VUODEN NAIS-pelaaja: Leila
Pirttilahti Leppävaaran SISU



Vuoden 2016 MVP Reijo Suominen





Vuoden 2016 Lady Raili Varalahti



Vuoden 2016 mies-pelaaja Harry Uschanov KIS

Loimaan Veteraani duppeli



Lauantaina 19.11.2017 pelattiin Loimaalla Veteraani duppeli. Mukaan oli ilmoittautunut 11 joukkuetta ja KAU-Petanquelta mukana oli kaksi joukkuetta Raili ja Taito Pietilä, sekä Raili Varalahti ja Reijo Suominen.

Raili ja Reijo Pelasivat hienosti B-sarjan 3.

Raili ja Tai´to pelasivat C-sarjan 1.

Turnauksen voiton vei Seija Uusitalo ja Seppo Lindman

Epon SekaKvartetti "Kalakilpailu"



Loimaalla 26.11.2016 pelattiin kolmannen kerran Eero "Epo" Ravantin kutsukilpailu pelimuotona uniikki SekaKvartetti. Pelaajia oli yhteensä 64 ja näin ollen joukkueita maksimit 16. Kilpailu on erittäin suosittu ja halukkaita jää ulkopuolelle joka vuosi. Edellisen vuoden osallistujilla ja kapteeneilla on aina etuoikeus osallistua kilpailuun. Juuri nuo ulkopuolelle jäävät kilpailijat keksivätkin hyvin omaperäisiä nimityksiä kilpailulle mm. "Kännikilpailu", voim

rehellisesti sanoa, että näissä ei ole minkäänlaista perää. Nimitys joka pitää paikkansa taitaakin olla "Kalakilpailu", koska kaikki osallistujat tulevat saamaan palkinnoksi kylmäsavulohta ja ne jotka pärjäävät parhaiten saavat enemmän ja etuoikeuden valikoida fileensä!

Itselläni on ollut kunnia osallistua tähän Epon kalakilpailuun joka kerta kapteenin roolissa ja KAU-Petanquen edustajana. Tänä vuonna lähdimme kilpailuun kokoonpanolla Eija Suominen, Eija-Liisa Laakso, Harry Uschanov ja minä itse Marko Taipalvesi. Päätimme pitää hauskan pelipäivän ja pelata iloisin mielin kauden viimeisiä hallikilpailuja ennen joulua.

SekaKvartetti kilpailussa pelataan 4 hengen joukkueessa, niin että kaikki ovat kentällä ja kaikilla on kaksi kuulaa, yhteensä joukkueella siis 8 kuulaa. Muutoin säännöt ovat samat kuin esim. trippeli pelimuodossa. 16 joukkuetta arvottiin neljään lohkokon, joista kaksi parasta A-sarjaan ja kaksi huonointa B-sarjaan.

Meidän joukkueen ensimmäinen peli oli joukkuetta Maarit F-S, Maija, Matti Y ja Teuvo P vastaan. Tasainen peli ratkesi vasta viimeisessä päädyssä meille tuloksen ollessa 10-9, 60min + 2 snadin jälkeen.

Toisessa pelissä saimme vastaan UTU:n joukkueen Katriina, Leena, Vesa ja Ola ja taasen käytettiin koko peliaika tuloksen ollen meille 12-4.

Jatkopaikka A-sarjassa oli saavutettu, joten vuorossa oli kolmas peli ja panoksena oman lohkon voitto. Vastaan saatiin paikallinen Loimaan joukkue Pirjo, Ritva, Pekka ja Markku. Tässä pelissä meillä ns. kulki, ilmeisesti kaikilla oli kiire ruokatunnille. Vastustaja meni johtoon 0-2, mutta sen enempää he eivät sitten pisteitä saanutkaan ja voitto meille 13-2.

Siinä olikin sitten alkupelit pelattu ja joukkue tauolle nauttimaan Minnan tekemästä kinkkukiusauksesta. Oli tälläkin kertaa taasen erittäin maittavaa! Kiitos Minnalle.

Puolivälierävastustajaksi odotettiin jotakin lohko kakkosta. Tällä kertaa vastustajaksi saimmekin Tampereen ja Valkeakosken yhdistelmäjoukkueen Pipsa, Taru, Jari ja Reijo. Meillä fiilis oli sama kuin aikaisemmin ennen ruokataukoa ja pelasimmekin aivan samanlaisen pelin. Vastustaja johtoon 0-2 ja siihen heidän pisteet sitten jäivätkin ja voitto meille 13-2.

Välierissä kohtasimme Tyrvään, Turun ja Linnan yhdistelmäjoukkueen, jossa pelasivat Jaana, Meeri, Vexi ja Ilpo. Pelillisesti jatkoimme edelleen varmaa peliä, jossa tuimme ja kannustimme toisiamme hyviin suorituksiin. Ei minkäänlaista hätää ja peli meille 13-5 ja yllätykseksemme finaali paikka saavutettu.

Finaalissa kohtasimme lohkomme kakkososen eli Loimaan joukkueen Pirjo, Ritva, Pekka ja Markku, jonka olimme aikaisemmin päivällä voittaneet. Nyt olikin huomattavasti tiukempi peli. Meitä ei silti mikään pidätellyt, vastustaja johti 9-10, kun toiseksi viimeinen pääty alkoi. Tähän lähdimme heti hyökkäämään ja varsinkin meidän tyttöjen asetukset tiputtelivat vastustajan kuulat ja omilla lopuilla kuulilla pelasimme todella hyvät asetukset ja saimme neljä pistettä sisään ja heittämättä jäi vielä kaksi kuulaa. Peli poikki meille 13-10 ja näin olimme valloittaneet turnausvoiton. Jos joukkueessamme ei pelanut turnauksen paraspelaaja, niin joukkueemme pelasi aivan varmasti parhaiten joukkueena!

Tapahtuma oli siis todella upea ja onhan sitä hienoa nähdä Suomalaisessa hallikilpailussa 64 pelaajaa! Iso kiitos Epolle ja turnauksen ideoinnista ja järjestelyistä. Ensi vuonna sitten neljännen kerran!

Finnish Veterans 2016



3.12.2016 Pelattiin liiton vuoden viimeinen arvokilpailu Finnish Veterans 2016. 16 joukkueen kilpailuun hyväksyttiin KAU-Petanquen joukkue mukaan jossa pelasivat Raili Varalahti, Raili Pietilä, sekä Taito Pietilä.

Joukkueemme pelasi kaikki kolme alkupeliä, mutta tie nousi jatkoon suhteen pystyyn ja lopullinen sijoitus oli 16.

Itä-Suomi juhli tänä vuonna Veteransissa, koska finaali käytiin kahden idän kapteenijoukkueen välillä. Turnauksen voiton vei Kari Harsian joukkue, jossa pelasivat Antero Lehti Porista ja Jukka Virtanen Turusta. kakkoseksi pelasivat Timo-Pekka Eväkosken joukkue, jossa muut pelaajat Mikko Neuvonen ja Reijo Sintero.

Loimaan sekatrippeli



10.12.2016 Loimaan Petanquehallilla pelattiin "pikkujouluinen" sekatrippeli. Mukaan oli saatu 12 joukkuetta ja KAU-Petanquelta mukana olivat Raili Varalahti, Raili ja Taito Pietilä.

Joukkueemme pelasi C-sarjaan sijoittuen sijalle 4.

Turnauksen voiton pelasivat Seija Uusitalo, Seppo Lindman ja Mika Metsä-Eerola.

TUL HMK2016



TUL Hallimestaruuskilpailu 2016

12/17/2016 10:58:35

Kierros 1 tulokset.

VoV1 Seppo Järvisalo/Timo Ukkola/Timo Pöntinen LeS4 Jouko Pirttikoski/Börje Eklund/Helga Laakso	13 - 4
LeS1 Pentti Nikulainen/Jyrki Piitulainen/Leila Pirttilahti KAR1 Reijo Sintero/Timo-Pekka Eväkoski/Juha Kansonen	5 - 13
LeS2 Pekka Vauhkonen/Reino Pihlajaniemi/Pirkko Haikonen KIS/MAP Eija-Liisa Laakso/Harry Uschanov/Sirpa Korkeamäki/Kari Korkeamäki	6 - 13
LeS3 Harri Rinne/Leo Sorsa/Riitta Harinen-Rinne Järj4 Jari Eronen/Mikko Lahti/Petri Lohman	6 - 13
VoV3 Oiva Pahlkala/Nikolai Andreev/Tapio Vuolainen KAU1 Paula Kiiveri/Raili Pietilä/Erkki Saarinen	13 - 8
BYE KAU2 Paula Degerstedt/Allan Degerstedt/Raili Varalahti	7 - 13
KorKa Jarmo Vuolainen/Raimo Lilja/Alpo Viljamaa/Kalle Lehtonen KAU3 Reijo Suominen/Tapani Juselius/Taito Pietilä	13 - 4
KAR2 Raimo Vakkari/Jukka Kähärä/Lauri Heino/Raimo Hokkanen VoV4 Paula Järvisalo/Jimi Lohman/Tapani Joutjärvi	7 - 13
VoV2 Reijo Tiihonen/Matti Mäkelä/Kaino Lindström TaRi Jouko Meuronen/Juha Mutkainen/Kalevi Viskari	5 - 13
JYV2 Jyrki Karppanen/Unto Räsänen/Tero Vuorimies LPRKT Jouko Lairi/Pertti Raatikainen/Martti Haimila	13 - 6

12/17/2016 12:12:12

Kierros 2 tulokset.

LeS1 Pentti Nikulainen/Jyrki Piitulainen/Leila Pirttilahti BYE	13 - 7
VoV1 Seppo Järvisalo/Risto Ukkola/Timo Pöntinen TaRi Jouko Meuronen/Juha Mutkainen/Kalevi Viskari	9 - 11
KorKa Jarmo Vuolainen/Raimo Lilja/Alpo Viljamaa/Kalle Lehtonen VoV3 Oiva Pahlkala/Nikolai Andreev/Tapio Vuolainen	5 - 13
KAR1 Reijo Sintero/Timo-Pekka Eväkoski/Juha Kansonen Järj4 Jari Eronen/Mikko Lahti/Petri Lohman	9 - 8
JYV2 Jyrki Karppanen/Unto Räsänen/Tero Vuorimies KAU2 Paula Degerstedt/Allan Degerstedt/Raili Varalahti	5 - 13
VoV4 Paula Järvisalo/Jimi Lohman/Tapani Joutjärvi KIS/MAP Eija-Liisa Laakso/Harry Uschanov/Sirpa Korkeamäki/Kari Korkeamäki	11 - 12
LeS2 Pekka Vauhkonen/Reino Pihlajaniemi/Pirkko Haikonen LeS3 Harri Rinne/Leo Sorsa/Riitta Harinen-Rinne	13 - 5
KAU1 Paula Kiiveri/Raili Pietilä/Erkki Saarinen VoV2 Reijo Tiihonen/Matti Mäkelä/Kaino Lindström	8 - 13
KAR2 Raimo Vakkari/Jukka Kähärä/Lauri Heino/Raimo Hokkanen LeS4 Jouko Pirttikoski/Börje Eklund/Helga Laakso	3 - 13
LPRKT Jouko Lairi/Pertti Raatikainen/Martti Haimila KAU3 Reijo Suominen/Tapani Juselius/Taito Pietilä	4 - 13

12/17/2016 13:37:07
Kierros 3 tulokset

KAU1 Paula Kiiveri/Raili Pietilä/Erkki Saarinen BYE	13 - 7
KAR1 Reijo Sintero/Timo-Pekka Eväkoski/Juha Kansonen LeS4 Jouko Pirttikoski/Börje Eklund/Helga Laakso	13 - 3
KAU3 Reijo Suominen/Tapani Juselius/Taito Pietilä KAR2 Raimo Vakkari/Jukka Kähärä/Lauri Heino/Raimo Hokkanen	5 - 13
TaRi Jouko Meuronen/Juha Mutikainen/Kalevi Viskari KIS/MAP Eija-Liisa Laakso/Harry Uschanov/Sirpa Korkeamäki/Kari Korkeamäki	13 - 8
KAU2 Paula Degerstedt/Allan Degerstedt/Raili Varalahti VoV13 Oiva Pahkala/Nikolai Andreev/Tapio Vuolonen	4 - 13
VoV11 Seppo Järvisalo/Risto Ukkola/Timo Pöntinen VoV12 Reijo Tiihonen/Matti Mäkelä/Kaino Lindström	12 - 9
KorKa Jarmo Vuolonen/Raimo Lilja/Alpo Viljamaa/Kalle Lehtonen JärJä Jari Eronen/Mikko Lahti/Petri Lohman	5 - 13
VoV14 Paula Järvisalo/Jimi Lohman/Tapani Joutjärvi JYV2 Jyrki Karppanen/Unto Räsänen/Tero Vuorimies	9 - 13
LeS2 Pekka Vauhkonen/Reino Pihlajaniemi/Pirkko Haikonen LeS11 Pentti Nikulainen/Jyrki Pitulainen/Leila Pirttilahti	13 - 7
LeS13 Harri Rinne/Leo Sorsa/Riitta Harinen-Rinne LPRKT Jouko Laiti/Pertti Raatikainen/Martti Haimila	7 - 13

12/17/2016 14:49:07
Kierros 4 tulokset

LeS13 Harri Rinne/Leo Sorsa/Riitta Harinen-Rinne BYE	13 - 7
TaRi Jouko Meuronen/Juha Mutikainen/Kalevi Viskari KAU2 Paula Degerstedt/Allan Degerstedt/Raili Varalahti	4 - 13
JYV2 Jyrki Karppanen/Unto Räsänen/Tero Vuorimies KAR2 Raimo Vakkari/Jukka Kähärä/Lauri Heino/Raimo Hokkanen	13 - 7
VoV13 Oiva Pahkala/Nikolai Andreev/Tapio Vuolonen KAR1 Reijo Sintero/Timo-Pekka Eväkoski/Juha Kansonen	13 - 8
KIS/MAP Eija-Liisa Laakso/Harry Uschanov/Sirpa Korkeamäki/Kari Korkeamäki JärJä Jari Eronen/Mikko Lahti/Petri Lohman	3 - 13
VoV11 Seppo Järvisalo/Risto Ukkola/Timo Pöntinen LeS2 Pekka Vauhkonen/Reino Pihlajaniemi/Pirkko Haikonen	13 - 6
VoV12 Reijo Tiihonen/Matti Mäkelä/Kaino Lindström LeS4 Jouko Pirttikoski/Börje Eklund/Helga Laakso	11 - 13
KorKa Jarmo Vuolonen/Raimo Lilja/Alpo Viljamaa/Kalle Lehtonen VoV14 Paula Järvisalo/Jimi Lohman/Tapani Joutjärvi	13 - 6
LeS11 Pentti Nikulainen/Jyrki Pitulainen/Leila Pirttilahti LPRKT Jouko Laiti/Pertti Raatikainen/Martti Haimila	8 - 13
KAU1 Paula Kiiveri/Raili Pietilä/Erkki Saarinen KAU3 Reijo Suominen/Tapani Juselius/Taito Pietilä	13 - 10

Tulokset kierroksen 4 jälkeen. 17.12.2016 14:49:15

Joukkue	V	B1	+	+	-
1. VoV13 Oiva Pahkala/Nikolai Andreev/Tapio Vuolonen	4	10	27	52	25
2. KAR1 Reijo Sintero/Timo-Pekka Eväkoski/Juha Kansonen	3	10	14	43	29
3. KAU2 Paula Degerstedt/Allan Degerstedt/Raili Varalahti	3	10	14	43	29
4. TaRi Jouko Meuronen/Juha Mutikainen/Kalevi Viskari	3	9	6	41	35
5. JärJä Jari Eronen/Mikko Lahti/Petri Lohman	3	8	24	47	23
6. VoV11 Seppo Järvisalo/Risto Ukkola/Timo Pöntinen	3	8	18	48	30
7. JYV2 Jyrki Karppanen/Unto Räsänen/Tero Vuorimies	3	7	9	44	35
8. KorKa Jarmo Vuolonen/Raimo Lilja/Alpo Viljamaa	2	9	0	36	36
9. KIS/MAP Eija-Liisa Laakso/Harry Uschanov/Sirpa Korkeamäki/Kari Korkeamäki	2	9	-9	36	45
10. LeS4 Jouko Pirttikoski/Börje Eklund/Helga Laakso	2	8	-7	33	40
11. LeS2 Pekka Vauhkonen/Reino Pihlajaniemi/Pirkko Haikonen	2	7	2	40	38
12. KAU1 Paula Kiiveri/Raili Pietilä/Erkki Saarinen	2	6	-1	42	43
13. LPRKT Jouko Laiti/Pertti Raatikainen/Martti Haimila	2	6	-5	36	41
14. VoV12 Reijo Tiihonen/Matti Mäkelä/Kaino Lindström	1	10	-9	38	47
15. VoV14 Paula Järvisalo/Jimi Lohman/Tapani Joutjärvi	1	8	-6	39	45
16. KAU3 Reijo Suominen/Tapani Juselius/Taito Pietilä	1	7	-11	32	43
17. LeS11 Pentti Nikulainen/Jyrki Pitulainen/Leila Pirttilahti	1	7	-13	33	46
18. KAR2 Raimo Vakkari/Jukka Kähärä/Lauri Heino/Raimo Hokkanen	1	7	-14	30	44
19. LeS13 Harri Rinne/Leo Sorsa/Riitta Harinen-Rinne	1	7	-15	31	46

CUP-KAAVIO 1-8

A-Sarja

1. VoV13 Oiva Pahkala	13
2. KorKa Jarmo Vuolonen	5

VoV13 Oiva Pahkala	1
JärJä Jari Eronen	13
VoV11 Seppo Järvisalo	3
KAR1 Reijo Sintero	13

Finaali 1.-2.	
JärJä Jari Eronen	13
KAR1 Reijo Sintero	6
Pronssi 1.-4.	
VoV13 Oiva Pahkala	13
VoV11 Seppo Järvisalo	9

3. KAU2 Paula Degerstedt	11
4. VoV11 Seppo Järvisalo	12

4. TaRi Jouko Meuronen	4
5. JärJä Jari Eronen	13

7. JYV2 Jyrki Karppanen	9
7. KAR1 Reijo Sintero	13

B-sarja

Välierät 1.-4.

9. KIS/MAP E-L Laakso	13	v:21
12. KAU1 Paula Kiiveri	4	
10. LeS4 Jouko Pirttikoski	3	v:22
11. LeS2 Pekka Vauhkonen	13	

Finaali 1.-2.	
v:21 KIS/MAP E-L Laakso	13
v:22 LeS2 Pekka Vauhkonen	10

TULOKSET

- Jari Eronen, Mikko Lahti ja Petri Lohman (Järvelän Jänne, Järvelän Jänne ja Voikkaan Viesti)
- Reijo Sintero, Timo-Pekka Eväkoski ja Juha Kansonen (Karhu Petankki)
- Oiva Pahkala, Nikolai Andreev ja Tapio Vuolonen (Voikkaan Viesti)
- Seppo Järvisalo, Risto Ukkola ja Timo Pöntinen (Voikkaan Viesti)
- 8. Jarmo Vuolonen, Raimo Lilja ja Alpo Viljamaa (Korson Kaiku)
- Paula Degerstedt, Raili Varalahti ja Allan Degerstedt (Karkkilan Urheilijat)
- Jouko Meuronen, Juha Mutikainen ja Kalevi Viskari (Taipalsaaren Riento)
- Jyrki Karppanen, Unto Räsänen ja Tero Vuorimies (Jyväskylän Valo)
- (B1.) Eija-Liisa Laakso, Sirpa Korkeamäki, Harry Uschanov ja Kari Korkeamäki (Kalvolan Isku, MAP-Raime)
- Pirkko Haikonen, Pekka Vauhkonen ja Reino Pihlajaniemi (Leppävaaran Sisu)
- 12. Paula Kiiveri, Raili Pietilä ja Erkki Saarinen (Karkkilan Urheilijat)

- 11.-12. Helga Laakso, Jouko Pirttikoski ja Börje Eklund (Leppävaaran Sisä)
13. Jouko Lairi, Pertti Raatikainen ja Martti Haimila (Lappeerannan Kisatoverit)
14. Reijo Tiihonen, Matti Mäkelä ja Kaino Lindström (Voikkaan Viesti)
15. Paula Järvisalo, Jimi Lohman ja Tapani Joutjärvi (Voikkaan Viesti)
16. Reijo Suominen, Tapani Juselius ja Taito Pietilä (Karkkilan Urheilijat)
17. Leila Pirttilahti, Pentti Nikulainen ja Jyrki Piitulainen (Leppävaaran Sisä)
18. Raimo Vakkari, Jukka Kähärä, Lauri Heino ja Raimo Hokkanen (Karhu Petankki)
19. Riitta Harinen-Rinne, Harri Rinne ja Leo Sorsa (Leppävaaran Sisä)



B-sarjan voittajat: Sirpa, Kari, Eija-Liisa ja Harry



UUTiset KENTÄLTÄ

SP-L, TUL, Tuomarit jne.



(KAU)

Seuran Kilpailukalenteri 2017:

Su 30.4.2017 VII Karkkila Open (YT)

La 6.5.2017 VI-UD-TUL (YD)

La 13.5.2017 KM-TRIPPELI

La 10.6.2017 KM-DUPPELI

La 29.7.2017 KM-SINGELI

La 26.8.2017 IV-Vkpeliti CUP (YD)

La 9.9.2017 V-SD KARKKILA (SD)

Kaikki pelit pelataan tiilitehtaan kentällä ja aloittamisaika on klo 10:00!

SS2017 (Seurasingeli) tullaan pelaamaan viikolla 7.5.-11.6. välisenä aikana ja finaali pelataan sovittavana sunnuntaina ennen juhannusta!



(SP-L)

SP-L:n Kilpailukalanteri 2017:

4.2.2017 Finnish Masters
11.-12.3. Suomen Cup
20.5.2017 Seura SM
27.5.2017 SM-Sarjat I
17.-18.6.2017 Seka SM
3.-8.7.2017 SM-Viikko Hamina
5.8.2017 SM-Sarjat II
19.8.2017 SM-Sarjat Kars+Fin
14.10.2017 Finnish Ladies
11.11.2017 SM-Ammunnat
25.11.2017 Finnish Veterans

Kalenterista puuttu kaikki arvokilpailukarsinnat
2017 eli niistä enemmän osoitteessa:
www.petanque.fi

Kilpailulisenssin hinta kaudeksi 2017 on 30€ ja
juniorit 5€

Alpo keräilee maksuja alkuvuoden aikana,
seuramaksu 30€/v + halukkaat lisenssi!

SP-L:n vuosimaksu seuralle on kaudesta 2017
170€/v.



(TUL)

TUL:n Kilpailukalanteri 2017:

25.2.2017 Hallitrippeli Iittala
5.-6.6.2017 Veteraanipäivät Vantaa
13.-18.6.2017 CSIT Riika, Latvia
12.8.2017 TUL:n Mestaruusdoppelit
16.12.2017 TUL:n HMK2017 III

Maailmankisojen ilmoittautumisaika on
käynnissä ja lisätietoa osoitteesta:
<http://tulpetanque.sporttisaitti.com>

Ilmoittautumiset 5.2.2017 mennessä joko
Markolle tai Kaleville (Viskari)!



Marko Taipalvesi

©2017 Marko Taipalvesi